
KLASA 2 - nauczyciel Irena Kowalczyk 

Zadania do realizacji w klasie zdalnej od 6 do 8 kwietnia. Materiały z j. angielskiego na 

końcu dokumentu. 

 

6 kwietnia (poniedziałek)  

1. ED. MATEMATYCZNA 

TEMAT: Mnożenie liczb przez 6 i 7 w zakresie 30.  

 Proszę otworzyć podręcznik matematyczno-przyrodniczy na stronie 21  

 Wykonujemy zadanie pierwsze i drugie. Działania zapisujemy w zeszycie. 

 Otwieramy ćwiczenia matematyczno-przyrodnicze strona 20 

 Wykonujemy zadanie 1 i 2 

 

2. ED. PRZYRODNICZA 

TEMAT: Zakładamy hodowlę roślin.  Rozwijamy Swoje zainteresowanie. Tworzymy 

projekty. 

 Ćwiczenia matematyczno-przyrodnicze strona 22 

 Wykonujemy zadanie numer 1 

Dodatkowe informacje. Co to jest instrukcja? Instrukcja to sposób 

postępowania według wyznaczonego schematu. W tym zadaniu były dwie 

grupy uczniów a i b. Jedna grupa pomieszała instrukcje. Należy ją 

uporządkować. 

 Kropkę pod zadaniem nr 1 Proszę zapisać w zeszycie do języka 

polskiego 

 Wykonujemy zadanie nr 2 

Zakładamy swoją hodowle roślin, możemy posadzić roślinę tę samą którą zakładały dzieci w 

zadaniu nr 1. Możemy również wybrać swój pomysł, co chcemy posiać. Obserwujemy 

roślinę, a wnioski spostrzeżenia obserwacje zapisujemy, odnotowujemy w sposób, który jest 

dla Ciebie wygodny.  Po świętach będziemy rozmawiać na ten temat. Przyjrzyj się 

przykładom zakładania domowej hodowli roślin strona 23 z podręcznika matematyczno-

przyrodniczego. Na dole masz tabelkę i może ona posłużyć jako wzór. 

3. ED. POLONISTYCZNA 

TEMAT: Słuchamy argumentów innych i Pomagamy wyjaśnić problem. 

 Zapisujemy temat do zeszytu z języka polskiego razem z datą 

  Otwieramy podręcznik polonistyczno-społeczny na stronie 19 

 Wykonujemy  polecenie pod tekstem pierwsze, drugie i trzecie  



Objaśnienie do polecenia nr 1- przysłowia i powiedzenia przepisujemy do 

zeszytu. Natomiast wyrazy które trzeba odszukać: dom, rodzina, mama można 

zaznaczyć na kolorowo w zeszycie. 

 Otwieramy ćwiczenia polonistyczno-społeczne strona 32, 33 

Pamiętacie jak w pierwszej klasie mówiliśmy o domach i domkach 

domy mogą być różne. 

 Wykonujemy zadanie 1 z kropką, oraz polecenie przy 

niebieskim domku. Opis tego wybranego domu zapisujemy w 

zeszycie. 

 Wykonujemy zadanie 2 z kropką i 3 z kropką 

 Objaśnienie do zadania 3. Tu mamy różne domy. Tipi dom Indian, igloo to dom Inuity, 

szałasy to tymczasowe domy dla juhasów, ale są plemiona, które dziś też mieszkają w 

szałasach.  Jurta to domy, które możemy zobaczyć w Mongolii. Namiot wiemy do czego 

służy. Natomiast w jaskiniach dziś już nikt nie mieszka, chyba że nietoperze. Jaskinie 

możemy zwiedzać, eksplorować, poznawać.  

4. WYCHOWANIE FIZYCZNE 

TEMAT: Zabawy i ćwiczenia z akcentem nóg  

Wysyłam wam filmik pod tytułem „Przykładowy trening piłkarski w domu”. 

POMIŃCIE reklamy! Uważajcie na meble, można zaangażować mamę i tatę. Na 

pewno jakąś piłkę znajdziecie, w razie czego można zrobić z papieru lub gazety.  

Miłych ćwiczeń. 

https://www.youtube.com/watch?v=kI1ST_DGpR8 

5. ED. PLASTYCZNA 

TEMAT: Wiosenny kwiat - technika dowolna. 

Wykonujemy wybrany wiosenny kwiat dowolny. Może to być: tulipan, żonkil, krokus 

lub narcyz. Ogrodowy lub dziki. Technika dowolna, materiały również dowolne. 

Liczą się twoje pomysły i kreatywność.  

   ================================================================= 

7 kwietnia (wtorek) 

1. EDUKACJA POLONISTYCZNA 

TEMAT: Przysłowia i powiedzenia o domu. Nasze domy to nasze miejsca na świecie.  

 Otwieramy zeszyt zadań polonistycznych na stronie 67 i wykonujemy zadanie 

3. 

  teraz otwieramy na stronie 69, wykonujemy zadanie 1.  Objaśnienie do 

zadania pierwszego. Chodzi tu o znalezienie wyrazów, które należą do tej 

samej rodziny. Należy odszukać tutaj w wyrazie cząstkę - rodz. 

https://www.youtube.com/watch?v=kI1ST_DGpR8


  wykonujemy zadanie 2 z kropką  

 Otwieramy tę samą książkę na stronie 71, wykonujemy zadanie 6. 

 

2. ED. MATEMATYCZNA 

TEMAT: Mnożenie liczb w zakresie 30. Ćwiczenia.  

 Otwieramy zeszyt zadań matematycznych- liczę 

  zapisujemy temat w zeszycie w kratkę 

  otwieramy zeszyt zadań matematycznych na stronie 44, wykonujemy zadanie 

4 i 5. 

  na stronie 45 wykonujemy zadanie 1 i 2 z kropkami 

  na stronie 46 zad. 3 i 4 

 Jeśli ktoś będzie miał problem z wykonaniem któregoś zadania, informacje proszę przesłać w 

danym dniu na  classroom.  

================================================================== 

8 kwietnia (środa) 

Dziś ostatnie zajęcia przed świętami. W klasie zdalnej spotykamy się  15 kwietnia. Będziemy 

mieli trochę odpoczynku. Cieszycie się? 

1.ED POLONISTYCZNA 

TEMAT: Mój wymarzony dom - opisuję, tworzę, opowiadam.  

 zapisz w zeszycie do języka polskiego temat łącznie z datą 

  w zeszycie narysuj twój wymarzony dom.  Na narysowanym domu napisz wyrazy 

określające uczucia, które ci się kojarzą z tym domem lub jaki powinien być ten dom. 

  pod ilustracją napisz kilka zdań na temat swojego wymarzonego domu.  

2. ED. MATEMATYCZNA 

TEMAT:  Liczby 1 i 0 w mnożeniu. 

 Otwieramy podręcznik matematyczno-przyrodniczy na stronie 21 

  wykonujemy zadanie 3. Nowa informacja. Tłumaczymy dzieciom, że każda liczba 

pomnożona przez 0 daje nam wynik 0. Nieważne czy to będzie 100 x 0, czy 9 x 0 

wynik zawsze będzie zero! 

  następnie otwieramy ćwiczenia matematyczno-przyrodnicze strona 20  

 robimy zad. 1 i 2 

  strona 21 

 wykonujemy zadanie pierwsze z dwoma kropkami, zadanie 2 oraz zadanie 3 

  otwórz zeszyt zadań matematycznych strona 77. Wykonaj zadanie 3. trzeba to później 

pokolorować, jak w poleceniu przy kropce 

3 WYCHOWANIE FIZYCZNE 

 Otwórz link  i dobrze się baw. WF z Leną. Może z którąś naszą Leną? 



https://www.youtube.com/watch?v=nVihoCLMSiE 

 

4. ED. SPOŁECZNA 

 Dziś pomóż rodzicowi w wykonaniu jakiegoś zadania w domu. Możesz pomóc przy obiedzie 

- mamie, tacie w innych zadaniach. Możesz pomyśleć, co mógłbyś zrobić dobrego dla 

rodziny. Przed nami dni wolne.  Myślę, że pomysłów będziecie mieli wiele. Dobrej zabawy 

życzy  wam Wasza Pani. Bądźcie zdrowi  i do zobaczenia po świętach! 

Wolne od sprzętu elektronicznego! Bez potrzeby  go nie używaj. Daj odpocząć oczom i 

głowie!  

=================================================================== 

Język angielski, klasa II- nauczyciel Edyta Sroka 

 

Tydzień 4 

Zadanie 1. 

W podręczniku , na stronie 50 wykonaj zadanie 14. Wpisując do słownika internetowego 

www.diki.pl po kolei słowa breakfast, lunch, dinner, klikaj na mały głośnik przy słowie, 

a usłyszysz wymowę. Ćwicz mówienie tyle razy, aż usłyszysz, że mówisz tak samo jak głos z 

głośniczka 😊 

 

Zadanie.2  

Powiedz co lubisz na śniadanie : For breakfast I like……… 

I co lubi twoja mama: For breakfastshelikes……. 

I twój tata:  For breakfast he likes…….. 

I twoje rodzeństwo. Pomagaj sobie produktami ze zdjęć w tym ćwiczeniu. 

 

Zadanie 3. 

Na kolejnej stronie (str.51) wykonaj zadanie 18. Popatrz do tabelki i napisz zdania w zeszycie 

przedmiotowym o tym co lubią Linguini i Colette? W wykonaniu tego zadania pomogą ci 

buźki.  

 

Zadanie 4.  

Poćwicz więcej nazw jedzenia w grze o jedzeniu 😊 

http://learnenglishkids.britishcouncil.org/word-games/food-1 

https://www.youtube.com/watch?v=nVihoCLMSiE
http://www.diki.pl/
http://learnenglishkids.britishcouncil.org/word-games/food-1


Instrukcja: 

1. Kliknij na słowo z jedzeniem, ramki zrobią się szare. 

2. Następnie kliknij w ramkę pod odpowiednim obrazkiem. 

3. Jeżeli skończysz uzupełniać, zjedź w dół strony i kliknij  

4. Dobre wyniki podświetlą się na zielono, złe na czerwono. 

5. Jeżeli chcesz spróbować jewszce raz , kliknij  

 

MATERIAŁY DLA UCZNIÓW TYLKO Z ORZECZENIEM! 

Uczniowie z orzeczeniami realizują zajęcia zgodnie z ustaleniami z rodzicami. W klasie 2 są 

to podręczniki i ćwiczenia z edukacji wczesnoszkolnej oraz inne materiały przekazane przez 

n-la. Uczeń realizuje je w dostosowany sposób do swoich możliwości i w swoim tempie. 

Kontakt telefoniczny stały na classroom, messenger  i telefoniczny. Dodatkowo podano linki 

do stron. 

https://drive.google.com/open?id=1qJp9TafT6f8LCLtG7k98hAFsjMVOmYko 

https://www.youtube.com/watch?v=oFIcur948JY 

 

Witajcie! W tym tygodniu poćwiczymy 

Oppositewordsczyli słowa o przeciwnym znaczeniu. 
 

 

Zadanie 1.  

Pod tym linkiem  https://www.youtube.com/watch?v=LF3crlV28xA   znajduje się film, na 

którym przedstawione są różne słowa o przeciwnym znaczeniu. Oglądaj film i powtarzaj 

słowa. Ile słów o przeciwnym znaczeniu udało ci się zapamiętać? 

 

 

Zadanie 2.  

W zeszycie przedmiotowym do języka angielskiego narysuj trzy pary przedstawiające coś 

przeciwnego. Mogą to być przedmioty lub zwierzęta, a może wymyślisz cos całkiem innego? 

Jeżeli potrafisz podpisz obrazki. Możesz też poprosić o pomoc rodzeństwo lub rodziców 😊 

Przykład: 

 

https://drive.google.com/open?id=1qJp9TafT6f8LCLtG7k98hAFsjMVOmYko
https://www.youtube.com/watch?v=oFIcur948JY
https://www.youtube.com/watch?v=LF3crlV28xA
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